

RESPONSE TO INQUIRIES #7  
N62473-13-R-4806 A-E SERVICES FOR CERCLA/RCRA/UST  
2 APRIL 2013

QUESTION #1: Since the response date for the solicitation has been extended, for CRITERION 4 - SAFETY, should we report the most current safety data from April 2008 to April 2013?

ANSWER #1: No. Submit per the requirements of Criteria 4.

QUESTION #2: What is the last date the government will accept questions for this procurement?

ANSWER #2: Answer to Response to Inquiries #3, Question # 1, posted on March 22, 2013 is hereby deleted in its entirety and replaced with the following:

The cutoff date for questions is close of business 5 April 2013.